Prefeitura Municipal de Nova Granada 
CNPJ - 45.147.733/0001-91 
Praça São Benedito, nº 417 - Centro 
Nova Granada - SP 

Contratado.......:  VALERIA PEREIRA CARDOSO 36916957875 
CNPJ – 41.139.372/0001-80 
Rua Mario Cano, nº 3.055, Vila Bela  
Nova Granada/SP 

Valor e Prazo ...:  R$ 27.362,97 (Vinte e sete mil, trezentos e sessenta e 
dois reais e noventa e sete centavos), 28/06/2025 à 
27/06/2026 

Data da assinatura 
do contrato..........:  

26/06/2025 

Luiz Augusto Salvador 
Prefeito Municipal 

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato

Extrato

EXTRATO DE CONTRATO

[...]

CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA

ESCOLA CIEE
CNPJ – 61.600.839/0001-55
Rua Tabapuã - nº 540, Itaim Bibi - Cep - 04533-000,

São Paulo/SP. Cep - 04533-001
Finalidade...: Prorrogado por mais 12(doze) meses,

passando sua vigência até 22 de junho de 2026, com valor
de R$6.426,00 (seis mil quatrocentos e vinte e seis reais),
para uma estimativa de 50 (cinquenta) estagiários.

Data da assinatura do contrato.: 23/06/2025
Luiz Augusto Salvador – Prefeito Municipal

...........................................................................................................